
Tab. 6.1  Obyvatelstvo podle národnosti podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 česká  moravská  slezská  slovenská  polská  německá  romská  neuvedeno

278 879  .  .  .  .  .  .  .  .

298 110  .  .  .  .  .  .  .  .

311 995 256 811  .  . 35 515 563 13 716  .  .

301 985 254 170 2 455 64 26 285 476 11 430 1 938 1 009

304 343 266 054 439 25 14 079 357 8 925 753 5 645

310 245 194 452 322 18 7 351 251 4 504 225 91 701

                  

 absolutně 19 231  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 106,9  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 13 885  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 104,7  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně -10 010 -2 641  .  . -9 230 -87 -2 286  .  .

 index (v %) 96,8 99,0  .  . 74,0 84,5 83,3  .  .

 absolutně 2 358 11 884 -2 016 -39 -12 206 -119 -2 505 -1 185 4 636

 index (v %) 100,8 104,7 17,9 39,1 53,6 75,0 78,1 38,9 559,5

 absolutně 5 902 -71 602 -117 -7 -6 728 -106 -4 421 -528 86 056

 index (v %) 101,9 73,1 73,3 72,0 52,2 70,3 50,5 29,9 1 624,5

                  

310 245 194 452 322 18 7 351 251 4 504 225 91 701

 do 199 obyvatel 2 460 1 534 2  - 65  - 51 1 759

 200 až  499 obyvatel 13 709 8 637 12 1 335 7 256 7 4 111

 500 až  999 obyvatel 21 923 14 011 12 2 476 13 451 5 6 406

 1 000 až  1 999 obyvatel 23 615 14 544 26 1 641 16 559 8 7 173

 2 000 až 4 999 obyvatel 39 624 25 361 45 5 1 121 33 728 20 11 452

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 726 23 760 43 4 1 048 47 751 53 10 879

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 828 37 797 81 1 1 445 81 640 30 17 690

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 623 36 178 45 4 1 349 18 635 34 16 312

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 737 32 630 56  - 871 36 433 67 16 919

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -

304 343 266 054 439 25 14 079 357 8 925 753 5 645

 do 199 obyvatel 3 041 2 592 5  - 195 4 128 4 30

 200 až  499 obyvatel 13 661 11 683 16 1 726 15 632 16 204

 500 až 999 obyvatel 17 122 14 467 13  - 928 14 771 24 343

 1 000 až 1 999 obyvatel 26 483 22 381 25 3 1 649 30 1 194 65 447

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 585 30 879 61 3 1 829 56 1 310 46 798

 5 000 až 9 999 obyvatel 37 656 32 703 68 6 1 828 54 1 467 75 757

 10 000 až 19 999 obyvatel 59 463 52 656 106  - 2 767 87 1 284 46 1 177

 20 000 až 49 999 obyvatel 57 974 50 063 50 7 2 518 42 1 281 400 1 173

 50 000 až 99 999 obyvatel 53 358 48 630 95 5 1 639 55 858 77 716

 100 000 a více obyvatel

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho národnost

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

[1]  předběžné výsledky


